МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать  седьмое заседание   второго   созыва)
от  20 февраля 2013 года  № 247
	О внесении изменений в решение совета депутатов
от 19 декабря  2012 года №  239 «О  бюджете муниципального образования  Волосовский   муниципальный  район  Ленинградской  области  на  2013  год  и на плановый период  2014  и 2015 годов»

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Внести  в  решение  от  19 декабря  2012 года  № 239  «О бюджете  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской  области  на  2013 год  и  на плановый  период  2014 и  2015 годов» следующие  изменения:

1) Пункт  1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район Ленинградской области в сумме  1 031 078 344,47 рублей;
общий объем расходов бюджета  муниципального  образования   Волосовский муниципальный район Ленинградской области в сумме  1052 455 684  рубля 47 коп.;

прогнозируемый  дефицит  бюджета    муниципального  образования   Волосовский  муниципальный   район   Ленинградской  области  в сумме             21 377 340 рублей»;
2) Пункт  2 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области на 2014 год и на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район Ленинградской области на 2014 год в сумме  769 280 339 рублей и на 2015 год в сумме 772 536 639 рублей;
общий объем расходов бюджета  муниципального  образования   Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год в сумме  783 188 159  рублей и на 2015 год в сумме 783 925 532  рубля;
прогнозируемый  дефицит  бюджета    муниципального  образования   Волосовский  муниципальный   район   Ленинградской  области  на 2014 год в сумме  13 907 820  рублей и на 2015 год в сумме 11 388 893  рубля»;
3) В пункте 6 цифры «839 142 730» заменить на цифры «851 157 734,47»;
4) В абзаце 3 пункта 10 цифры «203 576 700» заменить на цифры «203 730 450»;
5) в абзаце 5  пункта 10 цифры «1 500 000»  заменить на цифры «1 490 000»;
6) Приложение №  1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
       7)  Приложение № 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
        8)  Приложение № 4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на плановый период 2014-2015 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
        9)  Приложение № 5 «Формы цели и объем межбюджетных трансфертов  бюджету муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

10)  Приложение № 6 «Формы цели и объем межбюджетных трансфертов  бюджету муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  на плановый период 2014-2015 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

       11) Приложение № 9  «Распределение  бюджетных  ассигнований  разделам и подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  классификации  расходов  бюджета  на  2013 год»  изложить  в новой  редакции  (прилагается);
12) Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым  статьям и  видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район на 2014 и 2015 год»  изложить в новой редакции (прилагается);
        13) Приложение № 11 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области  на  2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
14)  Приложение № 12 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области  на  2014 и 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается)»
        15) Приложение  № 24 «Адресная   программа  капитальных вложений  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  на    2013-2014 годы»  изложить  в  новой  редакции  (прилагается);

2. Настоящее  решение  вступает в силу   после  его официального  опубликования в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».
  Глава  муниципального  образования

  Волосовский  муниципальный  район

С.А.Фролов
1